

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 7698/2023

Carátula : ADQ. DE INSUMOS PARA FIESTAS NAVIDEÑAS 2023

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A.
Código	63
Cotización	2023/3378
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	14,00		BARRA DE HIERRO NERVADO DE 6,00MM X 12MTS. TIPO ACINDAR	81.753,28	
Preventivo:	5265,14		20%: 1053,028 Total: 6318,168	PRECIO UNITARIO: 14,00	5.839,52
				MARCA: ACINDAR	
2/0	1,00		ALAMBRE GALVANIZADO M/R - 16/14 X ROLLO X 1000MTS	164.663,47	
Preventivo:	148467,06		20%: 29693,412 Total:	PRECIO UNITARIO: 1,00	164.663,47
	178160,472			MARCA: ACINDAR	
3/0	54,00		TORNIQUETE MINI ZINCADO P/ ESTIRAR ALAMBRE	92.300,58	
Preventivo:	1541,15		20%: 308,23 Total: 1849,38	PRECIO UNITARIO: 54,00	1.709,27
				MARCA: MUA	
4/0	4,00		CAÑO ESTRUCTURAL 15X15 X 1.25 X 6MTS	53.738,68	
Preventivo:	12113,23		20%: 2422,646 Total:	PRECIO UNITARIO: 4,00	13.434,67
	14535,876			MARCA: TERMIUN	
5/0	5,00		KG DE ALAMBRE GALVANIZADO N° 18/20 - CONS. EN SECO	47.499,45	
Preventivo:	8565,48		20%: 1713,096 Total:	PRECIO UNITARIO: 5,00	9.499,89
	10278,576			MARCA: WARGENT	
6/0	20,00		ESMALTE SINTETICO AEROSOL ORO METALIZADO 240CC. TIPO KUWAIT	90.339,20	
Preventivo:	4072,67		20%: 814,534 Total: 4887,204	PRECIO UNITARIO: 20,00	4.516,96
				MARCA: KUWAIT	
7/0	3,00		ELECTRODO 13A 2.50MM. TIPO CONARCO	32.146,53	
Preventivo:	9661,53		20%: 1932,306 Total:	PRECIO UNITARIO: 3,00	10.715,51
	11593,836			MARCA: CONARCO	
8/0	8,00		DISCO CORTE METAL PLANO 114X1.6X22. TIPO TYROLIT	14.894,56	
Preventivo:	1678,7		20%: 335,74 Total: 2014,44	PRECIO UNITARIO: 8,00	1.861,82
				MARCA: TYROLIT	
9/0	100,00		PRECINTOS 250MM. 5.0 COLOR NEGRO	6.900,00	
Preventivo:	62,22		20%: 12,444 Total: 74,664	PRECIO UNITARIO: 100,00	69,00
				MARCA: LOGIC	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 7698/2023

Carátula : ADQ. DE INSUMOS PARA FIESTAS NAVIDEÑAS 2023

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A.
Código	63
Cotización	2023/3378
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
10/0	100,00		PRECINTOS 400MM. 5.0 COLOR NEGRO		12.070,00
			Preventivo: 108,83 20%: 21,766 Total: 130,596	PRECIO UNITARIO:	120,70
				MARCA:	LOGIC
11/0	10,00		ROLLOS CINTA AISLADORA 20MTS. TIPO 3M		30.453,60
			Preventivo: 2745,82 20%: 549,164 Total: 3294,984	PRECIO UNITARIO:	3.045,36
				MARCA:	3M
12/0	10,00		ROLLOS CINTA DE EMPAQUETAR 48 X 92MM.		29.406,70
			Preventivo: 2651,42 20%: 530,284 Total: 3181,704	PRECIO UNITARIO:	2.940,67
			* DESTINO: COMPRA DE INSUMOS DESTINADOS A LAS FIESTAS NAVIDEÑAS 2023	MARCA:	3M
TOTAL ITEMS COTIZADOS					12
TOTAL OFERTA BASICA					656.166,05
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					